



Kraków, dnia 21.03.2023 r.

**WYJAŚNIENIA, ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
ZMIANA TERMINU**

Do wszystkich Uczestników

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. ***sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad budową budynku dydaktycznego wraz z garażem podziemnym polegająca na rozbudowie i przebudowie budynku biblioteki Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie***, znak sprawy **ZP.237.23-04**.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie, działając na podst. art. 284. ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z pytaniem, czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę warunków w niniejszym postępowaniu, poprzez zmianę wymaganej kubatury wykonanego budynku z 40.000 m³ na 20.000 m³.

Odpowiedź:

Zamawiający, mając na uwadze kubaturę budowanego budynku, nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o zmianę terminu składania ofert na podstawie art.271 ze względu na zbyt krótki termin składania ofert, który nie gwarantuje wykonawcom niezbędnego czasu potrzebnego dla przygotowania oferty. Wykonawca wnosi o zmianę terminu na 31.03.2023 r. co umożliwi złożenie większej ilości ofert w postępowaniu, a tym samym zapewni większą konkurencyjność, która przełoży się na uzyskanie lepszych ofert zapewniających odpowiedni stosunek jakości do ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się częściowo do wniosku Wykonawcy i przedłużyła termin składania ofert do dnia 29.03.2023r., do godz. 11:00.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i stają się obowiązujące z chwilą ich upublicznienia. W związku z tym zmianie ulega treść SWZ:

- a) w pkt. 18 ust. 18.1. **TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**, który po zmianie otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **27.04.2023r.**”



Znak sprawy: ZP.237.23-04

b) w pkt. 20 **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

*„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy <https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2> w terminie do dnia **29.03.2023r.** do godz. **11:00.**”*

c) w pkt. 21 ust. 20.1 **TERMIN OTWARCIA OFERT**, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

*Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu **29.03.2023r.** o godz. **11:10**, za pośrednictwem Platformy, na karcie “Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie*

Z poważaniem